magnificum ac venerabilem dominum J o -
sephum Wielamin Bucki—Dei gratia ar-
chiepiscop. metropolitamKiioviensem, Ha-
liciensem totiusque Russiae supremum, sibi 
ad dividendum fundos pro dicto templo, 
ex randatione perpetua spectantes, conces-
sis, palam et ultro per d. Simonem Bata-
ban—ferendarium Vilnensem adlatus sui 
praesentis tutorem, sententia iudicii et de 
consensu nobilis magistratus Vilnensis ri­
tus graeci per nobilem ac spectab. Mathae-
um Michaylowicz, Isaacumque Tulkiewicz— 
consulares, in eodem iudicio personaliter 
comparentes, denunciato, confirmatum re-
cognovit. Quod illustris magnificus acvene-
rabilis in praemissis nominatus dominus 
eorum archiepiscopus, fundos omnes et sin-
gulos, pro praedicto templo s. Nicolai spec­
tantes, ex causis legitimis et pro commo-
diori usu ad teraplum nominatum perti-
nenti, nobili ac spectabili lwano Jackie­
wicz— ordinario nobilis magistratus Vil­
nensis notario et duobus eius legitimis 11-
liis, Silvestro, Basilio Iwanowiczom lackie-
wiczom Stawrowskim, pro trecentis sexage-

- 167 -

nis litli. in perpetuum vendidit, prae-
sentibusque vendit, in praesentique expo-
sito bannito iudicio resignat, ac de summa 
supradicta totaliter realiterque persoluta, 
quietat, nulum ius ad praedicta amplius 
dicto templo relinquendo, sed totum ac in­
tegrum in superius nominatos emptores, 
omnesque eorum successores exnunc trans-
fundendo, ac per iudicium praesens eosdem 
in dictos fundos omnes et singulos reali-
ter intromitti permittendo, cum inscripta 
eisdem evictione contra quamlibet impeti-
tionem iuridicam, idque secundum paratum 
inscriptis ad iudicium oblatam recognitio-
nem, inferius positam, quam quidem su-
pradicti partris protonotarii rccognitionem 
iudicium audiendo, literasque mandato-
rias et venditiones praedictae palam et 
honorifice perlegendo, actis iudicii inscri-
bendam permisit, resignationemque, perso­
naliter factam, sententia sua et vigore prae-
sentis expositi banniti iudicii contradicente 
nemine, confirmavit, robur perpetuae fir-
mitatis babituram, nobiles voro ac specta-
biles dominos Nicolam. Kliczewski et Si-
meonem Salcewicz—scabinos, cum Michae­
le Senkowski—notario iuratos, ad dandam 
intromissionem deputavit et transmisit, qui 
functi munero suo. redcuntes ad iudicium, 
in vim officii sui scabinalis, recognoverunt 
quod emptores superius nominatos in prae­
vium et fundos, in venditionis recognitione 
nominatos, real i ter intromisseriint, sine cu-
iusvis contradictions, fonnam requisitam 
iuris et observantiae loci forma consorvan-
do, sequitur mandatum illustris ac venera-
bilis metropolitae authenticum ruthenico 
eharaeterc doscriptum.